
 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, 460 01, Liberec – Staré Město Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

 
Specialista vzdělávání  

Rozšiřujeme tým personálního oddělení KNL 

 
Naše oddělení se stará již o téměř 4 tisíce zaměstnanců ve třech nemocnicích v Liberci, Turnově a Frýdlantu.   
S rostoucími potřebami v rámci vzdělávání našich zaměstnanců posilujeme oddělení o nového kolegu/kolegyni, který 
se připojí k našemu stávajícímu sehranému týmu. 
 
Co bude na této pozici Vaším úkolem? 
 

• Zajištění procesů vzdělávání a rozvoje zaměstnanců. 

• Plánování, organizace a realizace rozvojových programů a školení pro zdravotnický i nezdravotnický personál. 

• Komunikace s vedoucími pracovníky a odděleními při organizaci školení. 

• Vedení evidence a vyhodnocování efektivity jednotlivých vzdělávacích akcí. 

• Zkvalitňování adaptačního procesu zaměstnanců. 

• Podíl na agendě postgraduálního a celoživotního vzdělávání všech kategorií zaměstnanců (specializace pro 
výkon povolání, průkazy odbornosti, přihlášky k atestaci, registrace zdravotnických pracovníků nelékařů, 
povolení pracovních cest, dokládání odborné a specializované způsobilosti zdravotnických pracovníků dle zák. 
95/2004 Sb. a 96/2004 Sb…). 

• Účast a prezentace nemocnice na veletrzích pracovních příležitostí. 
 

Jaké znalosti a dovednosti by Vám neměli chybět? 
 

• SŠ nebo VŠ vzdělání, 

• výborné komunikační, organizační a prezentační dovednosti, 

• zkušenosti z oblasti vzdělávání či péče o zaměstnance výhodou, 

• znalost práce na PC (MS Office), 

• ŘP. skup. B – aktivní řidič. 
 
 
Co Vám nabídneme? 
 
Na oplátku nabízíme příjemné pracovní prostředí, množství zaměstnaneckých benefitů, kvalitní proces zaškolení a  
stabilní a dlouhodobé uplatnění. 
 
Zaujala Vás tato pozice a věříte, že máte našemu týmu co nabídnout či máte zájem se realizovat i v jiné oblasti HR? 
 
V tom případě nám o sobě dejte vědět na volnamista@nemlib.cz 
 
 
Těšíme se na Vás! 

mailto:volnamista@nemlib.cz

